
 
Жмеринська міська рада 

Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 4 комунальної власності 

територіальної громади м. Жмеринки Вінницької області 

 
вул. Київська, 3, м. Жмеринка, 23100, тел. 0(432) 2-23-39, 

e-mail: zosh4zm@ukr.net  Код ЄДРПОУ 26244099 

 

НАКАЗ 

 

23.12.2019                                                                                       №     -о 

 

Про встановлення академічної  

відповідальності за порушення  

академічної доброчесності 

 

 Відповідно до Положення про академічну доброчесність учасників 

освітнього процесу загальноосвітньої школи І-ІІІ ст. №4 комунальної власності 

територіальної громади м. Жмеринки Вінницької області, наказу по школі від 

30.08.2019 р. №   -о «Про оновлення складу Комісії з питань академічної 

доброчесності  загальноосвітньої школи І-ІІІ ст. №4 м. Жмеринки», у зв’язку з 

тим, що при виконанні адміністративних контрольних робіт у 7-А, 8-В, 10-А 

класах  присутнім адміністратором, заступником директора з навчально-

виховної роботи Шевченко О. Ю., було виявлено факти списування окремими 

учнями, з метою забезпечення академічної відповідальності за порушення 

академічної доброчесності 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Визначити видом академічної відповідальності за списування повторне 

написання контрольної роботи таким учням: 

- з громадянської освіти – 2 учні 10-А класу 

- з географії – 1 учень 8-В клас, 2 учні 7-А клас. 

2. Створити комісію для проведення повторного написання контрольної 

роботи у такому складі: 

Голова комісії – Шевченко О. Ю., заступник директора з навчально-

виховної роботи 

Члени комісії:  

Федорчак Т. К., вчитель громадянської освіти 

Стовбчата І. В., вчитель географії 

Дробоног О. С., вчитель географії 

Льоля І., представник учнівського самоврядування, президент школи 

Дуднік А., представник учнівського самоврядування, міністерство 

дисципліни 

Думанська О.С., голова батьківського об’єднання школи (за згодою) 

mailto:zosh4zm@ukr.net


3. Призначити повторне написання контрольної роботи з відповідних 

предметів на 26.12.2019 р. о 15.00 год. 

4. Класним керівникам 10-А класу Стовбчатій І. В., 8-В класу Салієвій Т. А., 

7-А класу Лазорак О. А. забезпечити присутність учнів на визначеному 

заході. Повідомити їм та їхнім батькам, що у разі відсутності учня під час 

повторного написання контрольної роботи у журнал буде виставлено «не 

атестовано», що вплине на тематичну та семестрову оцінки. 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор ЗЗСО                                                                     М. Бігун 

 

З наказом ознайомлені: 

________ О. Ю. Шевченко 

________ Т. К. Федорчак 

________ І. В. Стовбчата 

________ О. С. Дробоног 

________ Т. А. Салієва 

________ О. А. Лазорак 

________ І. Льоля 

________ А. Дуднік 

________ О. С. Думанська 

 
 

 


